
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/228/2022 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815); art. 257, art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 
1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 
682, 683, 684 i 830) 

Rada Gminy Przyrów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na kwotę ogółem 2.011.718,97 zł, z tego: dochody bieżące 
+2.711.956,28 i majątkowe –700.237,31, w tym w ramach środków z udziałem UE – 704.113,-. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na kwotę ogółem 2.333.696,95 zł, z tego: wydatki bieżące +2.994.224,95 
w tym rezerwa ogólna +69.870,- i majątkowe – 660.528-, w tym w ramach zadań z udziałem UE – 609.628,-.  

3. Zwiększa się plan przychodów budżetu na kwotę +95.109,98 zł 

4. Zmniejsza się rozchody budżetu na kwotę 226.868,- zł.  

§ 2. 1. Na podstawie powyższych zmian deficyt budżetu gminy wynosi 2.754.179,09 zł. 

2. Deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami z: - zaciągniętych pożyczek i kredytów – 315.745,95 zł               
- nadwyżki z lat ubiegłych – 219.263,19 zł - środków pochodzących z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
12.591,02 zł. - wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 – 2.206.578,93 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Załącznik nr 5 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 września 2022 r.

Poz. 5979



5. Tabela dotacji na zadania własne gminy Załącznika nr 6 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób 
ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 7 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7. Załącznik nr 8 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

8. Załącznik nr 9 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

9. Załącznik nr 10 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maria Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5979



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 69 544,00

0,00 5 544,00

0,00 64 000,00

756 0,00 26 130,00

0,00 16 130,00

0,00 10 000,00

758 -229 392,72 66 688,00

-226 868,00 0,00

-2 524,72 0,00

0,00 66 688,00

801 0,00 26 562,00

0,00 26 562,00

852 -2 550,00 0,00

-2 550,00 0,00

853 0,00 2 754 000,00

0,00 2 754 000,00

900 0,00 975,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 754 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 849 575,00 850 550,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 032,00 2 761 032,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

367 006,00 364 456,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

31 516,00 58 078,00

Pomoc społeczna 806 394,75 803 844,75

Oświata i wychowanie 573 978,32 600 540,32

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

38 000,00 35 475,28

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 227 504,00 6 294 192,00

Wpływy z różnych dochodów 1 580 424,00 1 353 556,00

Różne rozliczenia 7 845 928,00 7 683 223,28

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

14 000,00 30 130,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 20 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 581 854,00 4 607 984,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 544,00

Wpływy z różnych dochodów-wpływy z RUP 500,00 64 500,00

bieżące

Administracja publiczna 163 778,52 233 322,52

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022R.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/228/2022

Rady Gminy Przyrów

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5979



0,00 975,00

razem: -231 942,72 2 943 899,00

010 -5 376 780,00 5 376 780,00

-5 376 780,00 0,00

0,00 5 376 780,00

758 0,00 3 875,69

0,00 3 875,69

900 -704 113,00 0,00

-151 065,00 0,00

-553 048,00 0,00

razem: -6 080 893,00 5 380 655,69

-6 312 835,72 8 324 554,69

-704 113,00 0,00

Ogółem: 26 522 370,77 28 534 089,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 295 551,75 591 438,75

majątkowe 8 358 827,50 7 658 590,19

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 
będacej instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

553 048,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

151 065,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 000,00 18 875,69

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 704 113,00 0,00

Różne rozliczenia 15 000,00 18 875,69

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

5 376 780,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 5 376 780,00

Rolnictwo i łowiectwo 5 523 980,00 5 523 980,00

majątkowe

bieżące 18 163 543,27 20 875 499,55

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

71 575,00 72 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5979



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 193 020,00 533 706,46 485 706,46 4 626,00 481 080,46 48 000,00 0,00 0,00 0,00 659 313,54 659 313,54

-130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 020,00 533 706,46 485 706,46 4 626,00 481 080,46 48 000,00 0,00 0,00 0,00 529 313,54 529 313,54

347 793,00 115 520,00 115 520,00 3 520,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 273,00 232 273,00

-120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 793,00 115 520,00 115 520,00 3 520,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 273,00 112 273,00

454 178,00 39 178,00 39 178,00 0,00 39 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 178,00 39 178,00 39 178,00 0,00 39 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00

333 960,00 183 960,00 183 960,00 7 860,00 176 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

-14 124,00 -3 124,00 -3 124,00 0,00 -3 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00

80 624,00 23 124,00 23 124,00 0,00 23 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00

400 460,00 203 960,00 203 960,00 7 860,00 196 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 500,00 196 500,00

312 460,00 162 460,00 162 460,00 7 860,00 154 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

-11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00

80 624,00 23 124,00 23 124,00 0,00 23 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00

382 084,00 185 584,00 185 584,00 7 860,00 177 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 500,00 196 500,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 124,00 -3 124,00 -3 124,00 0,00 -3 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 376,00 18 376,00 18 376,00 0,00 18 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 700,00 37 700,00 37 700,00 2 700,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 700,00 37 700,00 37 700,00 1 100,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 700,00 32 700,00 32 700,00 2 700,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 700,00 32 700,00 32 700,00 1 100,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 914 472,02 2 787 049,52 2 502 454,02 1 817 203,95 685 250,07 0,00 162 400,00 122 195,50 0,00 127 422,50 127 422,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 700,00 93 700,00 93 700,00 58 000,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 008 172,02 2 880 749,52 2 596 154,02 1 875 203,95 720 950,07 0,00 162 400,00 122 195,50 0,00 127 422,50 127 422,50

43 821,00 43 821,00 43 821,00 22 866,00 20 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 521,00 44 521,00 44 521,00 22 866,00 21 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 365 059,00 2 342 771,00 2 340 771,00 1 792 659,00 548 112,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 22 288,00 22 288,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 58 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 458 059,00 2 435 771,00 2 433 771,00 1 850 659,00 583 112,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 22 288,00 22 288,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 80 134,50

po zmianach 80 134,50

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/228/2022

Rady Gminy Przyrów

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5979



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 383 912,00 378 912,00 187 512,00 24 012,00 163 500,00 40 000,00 151 400,00 0,00 0,00 2 005 000,00 2 005 000,00

-1 706 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 700 000,00 -1 700 000,00

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

2 377 912,00 372 912,00 187 512,00 24 012,00 163 500,00 34 000,00 151 400,00 0,00 0,00 2 005 000,00 2 005 000,00

2 192 416,00 192 416,00 162 416,00 23 916,00 138 500,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

-1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700 000,00 -1 700 000,00

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

2 192 416,00 192 416,00 162 416,00 23 916,00 138 500,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

166 496,00 161 496,00 96,00 96,00 0,00 30 000,00 131 400,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 496,00 155 496,00 96,00 96,00 0,00 24 000,00 131 400,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 149,60 10 149,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 149,60 0,00 0,00

53 149,60 53 149,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 149,60 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 149,60 10 149,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 149,60 0,00 0,00

53 149,60 53 149,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 149,60 0,00 0,00

29 724,00 29 724,00 29 724,00 0,00 29 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 870,00 69 870,00 69 870,00 0,00 69 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 594,00 99 594,00 99 594,00 0,00 99 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 724,00 29 724,00 29 724,00 0,00 29 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 870,00 69 870,00 69 870,00 0,00 69 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 594,00 99 594,00 99 594,00 0,00 99 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 980 741,47 5 980 741,47 4 016 838,51 3 127 704,00 889 134,51 1 639 494,06 131 478,00 192 930,90 0,00 0,00 0,00

-24 627,00 -24 627,00 -24 007,00 -24 007,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 039,00 78 039,00 38 007,00 20 807,00 17 200,00 40 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 034 153,47 6 034 153,47 4 030 838,51 3 124 504,00 906 334,51 1 678 906,06 131 478,00 192 930,90 0,00 0,00 0,00

4 230 407,90 4 230 407,90 2 854 789,00 2 419 789,00 435 000,00 1 077 880,00 104 808,00 192 930,90 0,00 0,00 0,00

-24 007,00 -24 007,00 -24 007,00 -24 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 046,00 34 046,00 0,00 0,00 0,00 34 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 240 446,90 4 240 446,90 2 830 782,00 2 395 782,00 435 000,00 1 111 926,00 104 808,00 192 930,90 0,00 0,00 0,00

136 500,00 136 500,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 500,00 150 500,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 110,00 55 110,00 0,00 0,00 0,00 55 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-620,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 490,00 54 490,00 0,00 0,00 0,00 54 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5979



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

255 400,00 255 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 431,00 3 431,00 0,00 0,00 0,00 3 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 831,00 258 831,00 12 400,00 12 400,00 0,00 246 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 116,00 85 116,00 73 325,00 19 725,00 53 600,00 11 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 562,00 26 562,00 24 007,00 20 807,00 3 200,00 2 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 678,00 111 678,00 97 332,00 40 532,00 56 800,00 14 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 691,02 96 691,02 41 691,02 13 049,00 28 642,02 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 130,00 16 130,00 16 130,00 0,00 16 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 821,02 112 821,02 57 821,02 13 049,00 44 772,02 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 799,00 84 799,00 29 799,00 8 224,00 21 575,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 130,00 16 130,00 16 130,00 0,00 16 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 929,00 100 929,00 45 929,00 8 224,00 37 705,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520 250,75 1 520 250,75 832 066,25 578 611,80 253 454,45 0,00 688 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 517 700,75 1 517 700,75 829 516,25 576 061,80 253 454,45 0,00 688 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00

410 324,00 410 324,00 408 324,00 348 099,00 60 225,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 774,00 407 774,00 405 774,00 345 549,00 60 225,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 032,00 7 032,00 132,00 132,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 754 000,00 2 754 000,00 54 000,00 43 200,00 10 800,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 761 032,00 2 761 032,00 54 132,00 43 332,00 10 800,00 0,00 2 706 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 032,00 7 032,00 132,00 132,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 754 000,00 2 754 000,00 54 000,00 43 200,00 10 800,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 761 032,00 2 761 032,00 54 132,00 43 332,00 10 800,00 0,00 2 706 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 180,00 22 180,00 0,00 0,00 0,00 4 880,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 880,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 748 677,00 2 722 477,00 260 082,00 170 616,00 89 466,00 0,00 2 462 395,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 732 677,00 2 706 477,00 244 082,00 170 616,00 73 466,00 0,00 2 462 395,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00

42 200,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0080150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5979



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 104 675,00 1 358 094,00 1 326 244,00 62 367,26 1 263 876,74 28 850,00 3 000,00 0,00 0,00 746 581,00 746 581,00

-704 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -704 113,00 -704 113,00

109 378,35 893,35 893,35 893,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 485,00 108 485,00

1 509 940,35 1 358 987,35 1 327 137,35 63 260,61 1 263 876,74 28 850,00 3 000,00 0,00 0,00 150 953,00 150 953,00

781 000,00 776 695,00 776 695,00 58 901,00 717 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

795 000,00 776 695,00 776 695,00 58 901,00 717 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 305,00 18 305,00

712 395,00 8 282,00 8 282,00 3 466,26 4 815,74 0,00 0,00 0,00 0,00 704 113,00 704 113,00

-704 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -704 113,00 -704 113,00

893,35 893,35 893,35 893,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 175,35 9 175,35 9 175,35 4 359,61 4 815,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 654,00 17 891,00 17 891,00 0,00 17 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 763,00 30 763,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 485,00 94 485,00

143 139,00 17 891,00 17 891,00 0,00 17 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 248,00 125 248,00

219 627,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 5 500,00 0,00 0,00 150 127,00 150 127,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 18 600,00

238 227,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 5 500,00 0,00 0,00 168 727,00 168 727,00

150 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 127,00 150 127,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 18 600,00

168 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 727,00 168 727,00

28 954 571,88 16 560 792,84 10 144 534,88 5 810 234,79 4 334 300,09 2 429 574,06 3 628 557,50 315 126,40 43 000,00 12 393 779,04 12 393 779,04

-2 599 014,00 -53 901,00 -47 281,00 -28 157,00 -19 124,00 -6 620,00 0,00 0,00 0,00 -2 545 113,00 -2 545 113,00

4 932 710,95 3 048 125,95 297 324,35 122 900,35 174 424,00 40 652,00 2 700 000,00 0,00 10 149,60 1 884 585,00 1 884 585,00

31 288 268,83 19 555 017,79 10 394 578,23 5 904 978,14 4 489 600,09 2 463 606,06 6 328 557,50 315 126,40 53 149,60 11 733 251,04 11 733 251,04

zwiększenie 94 485,00

po zmianach 174 619,50

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 784 247,50

zmniejszenie -704 113,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 94 485,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 94 485,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie -704 113,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 704 113,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 94 485,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie -704 113,00

zwiększenie 94 485,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 704 113,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5979



 

 

 
 
 
 
 
 
 

Zmiany w Planie Przychodów i Rozchodów budżetu Gminy Przyrów na 2022 r. 
               

Lp. Treść § 
 

zmiany 
 

Kwota po 
zmianach 

Przychody ogółem:  +95.109,98 3.758.233,95 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 

 

12.591,02 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o F.P. 

950 +102.364,33 3.210.633,79 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym  

952 
 

315.745,95 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 -7.254,35 219.263,19 

Rozchody ogółem:  -226.868,- 1.004.054,86 

1. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z UE 

962 
 

48.400,- 

2. 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w 
tym: 
- spłata pożyczek WFOŚiGW i EFRWP 
 

992 

-47.085,00 
 
 

446.677,01 

3. Przelewy na rachunki lokat 994 -179.783,- 508.977,85 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/228/2022

Rady Gminy Przyrów

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5979



 

 
 
 
 
 
 

 
Plan dotacji na 2022 r. z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i  

nienależących do sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Nazwa 

Jednostki 
kwota dotacji/w zł/ 

przedmiotow
a 

Podmiotowa celowa 
na zadania 

bieżące 
 

celowa 
na inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów publicznych     

010 01043 Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

   38.405,00 

010 01044 Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

   8.490.730,00 

600 60004 Starostwo Powiatowe w 
Częstochowie 

  48.000,00  

754 75495 Gmina Koniecpol    5.000,00 
900 90001 Gminny Zakład Komunalny w 

Przyrowie 
28.850,00    

851 85154  
Gminne Centrum Kultury i 

Biblioteka w Przyrowie 
 

 35.000,00   

921 92114  549.350,00   

Jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych 

    

750 75075 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zdanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego 

   25.000,00 

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne z 
terenu Gm. Przyrów  

  10.000,00  

754 75495 OSP Zarębice w ramach 
Funduszu Sołeckiego Zarębice 

(7.000,-), Wola Mokrzeska 
(9.000,-), Wiercica (8.000,-)  

  24.000,00  

801 80101 Niepubliczne Szkoły 
Podstawowe w Zalesicach i Woli 
Mokrzeskiej prowadzone przez 

Stowarzyszenie na rzecz 
Rozwoju Gminy Przyrów 

prowadzące szkoły podstawowe 
niepubliczne 

 1.111.926,00   
80103  251.000,00   
80149  54.490,00   
80150  246.431,00   

 80153  713,06   
 80195  14.346,00   

854 85404  5.500,00   
851 85154 Podmiot wyłoniony w ramach 

konkursu na zdanie zlecone 
przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  20.000,00  

926 92605 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zadanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  64.000,00  

  RAZEM 28.850,00 2.268.756,06 166.000,00 8.559.135,00 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/228/2022

Rady Gminy Przyrów

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5979



 

 
 
 
 
 
 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa oraz zadań 
bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej na 2022r. 

Dział Rozdział 

§
D

o
ch

o
d

ó
w

 

Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących 
na: 

 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Pozostałe 
wydatki bieżące 

 

710   Działalność usługowa  2 500,00 2 500,00 

 71035   Cmentarze  2 500,00 2 500,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

2 500,00 2 500,00
 

750   Administracja publiczna 8 000,00 8 000,00  
 75095  Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 000,00 
8 000,00  

758   Różne rozliczenia 54 350,97 54 350,97  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 54 350,97 54 350,97  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

35 475,28 35 475,28
 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

18 875,69 18 875,69
 

801   Oświata i wychowanie 114 456,00 114 456,00  

 80104  Przedszkola  114 456,00 114 456,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

114 456,00 114 456,00
  

852   Pomoc społeczna 364 456,00 120 242,76 213 331,00 28 776,24  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

17 909,00 17 909,00
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/228/2022

Rady Gminy Przyrów

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5979



 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

17 909,00 17 909,00
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 21 987,00 21 987,00
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

21 987,00 21 987,00
 

 85216  Zasiłki stałe 166 006,00  166 006,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

166 006,00 166 006,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 72 550,00 72 950,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

72 550,00 72 950,00
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 850,00 26 850,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

26 850,00 26 850,00
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 29 994,00 29 994,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 994,00 29 994,00
 

 85295  Pozostała działalność 29 160,00 18 292,76 10 867,24  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 160,00 18 292,76
 

10 867,24
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 6 000,00   

 85415  Pomoc materialna o charakterze socjalnym 
 

6 000,00 6 000,00
  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 
6.000,00   

     
Razem: 549 762,97 232 148,76 223 987,00 93 627,21

  
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5979



 

 

 

Plan dochodów i wydatków ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022r. 

Dział Rozdział  § Treść nazwy 
rozdziału 

Dochody 

bieżące 

Dochody 
majątkowe 

Przeznaczenie dochodów na wydatki w budżecie 2022r: 

Wydatki 
bieżące 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach 
bieżących na: 

Wydatki 
majątkowe 

 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz. 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

  5 376 780,-     5 376 780,- Budowa i przebudowa 
oczyszczalni ścieków w 

Przyrowie-w ramach 
środków „Program 

Inwestycji Strategicznych 
Polski Ład” 

01044 6370 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

 5 376 780,-     5 376 780,- 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i 
Ochrona 

przeciwpożarowa 

 1 700 000,-     1 700 000,- Modernizacja 
infrastruktury społecznej 

poprzez zakup i 
wyposażenie jednostek 

OSP w samochody 
ratowniczo-gaśnicze w 
Gm. Przyrów w ramach 

środków „Program 
Inwestycji Strategicznych” 

 75412 6370 Ochotnicze straże 
pożarne 

 1 700 000,-     1 700 000,- 

853   Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej 

2 754 000,-  2 754 000,- 43 200,- 2 700 000,- 10 800,-  Wypłata świadczeń na 
podstawie ustawy o 

wsparciu odbiorców ciepła 

 85395 2180 Pozostała 
działalność  

2 754 000,-  2 754 000,- 43 200,- 2 700 000,- 10 800,-  

 Razem 2 754 000,- 7 076 780,- 2 754 000,- 43 200,- 2 700 000,- 10 800,- 7 076 780,-  

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/228/2022

Rady Gminy Przyrów

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5979



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz z części 
opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowymi  i Wydatki związane  z 

realizacją zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2022r. 

Dział Rozdział 
 

Nazwa Dochody Wydatki 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem. 

 
100.230,00 

 

75618 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych.  

70.100,00  

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

30.130,00  

851 
 
 
 
 
 

 Ochrona zdrowia  112.821,02 
85153 Zwalczanie narkomanii  11.892,02 
 w tym:- wynagrodzenia i pochodne  4.825,00 
 -pozostałe wydatki bieżące  7.067,02 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  100.929,00 
 w tym: -wynagrodzenia i pochodne  8.224,00 

-dotacje  55.000,00 

-pozostałe wydatki bieżące   37.705,00 

Razem 100.230,00 112.821,02 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/228/2022

Rady Gminy Przyrów

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5979



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plan wydatków na przedsięwzięcia w ramach Funduszy Sołeckich Gminy 
Przyrów w 2022r. 

 
Dział Rozdział Nazwa Sołectwa kwota 

w zł 
w tym rodzaj 
wydatku wg 

przedsięwzięć: 
 600 

 
60020 

 
KNIEJA, KOPANINY    12.040,54 

 
 majątkowy -12.040,54 

 
750 
926 
900 

75075 
92601 
90003 

PRZYRÓW, 
ALEKSANDRÓWKA 
 

47.033,00 majątkowy-25.000,00 
majątkowy- 20.000,00 

bieżący-2.033,00 
900 
921 

 

90003 
92195 

STAROPOLE 20.083,00 
 

bieżący -700,00 
bieżący-383,00 

bieżący- 19.000,00 
600 
900 
900 
921 

60016 
90003 
90095 
92195 

SYGONTKA 26.432,00 majątkowy-10.000,00 
bieżący-2.000,00 

majątkowy-13.432,00 
bieżący-1.000,00 

921 92195 SIERAKÓW 19.659,94 bieżący- 19.659,94 
754 
900 

 
921 

75495 
90003 
90095 
92195 
92195 

WIERCICA 20.506,00 
 

bieżący-8.000,00 
bieżący- 506,00 

bieżący- 3.500,00 
bieżący-3.000,00 
bieżący-5.500,00 

754 
900 
921 
921 

75495 
90003 
92114 
92195 

WOLA MOKRZESKA 
 

29.442,00 bieżący-9.000,00 
bieżący -2.000,00 
bieżący-16.000,00  
bieżący-  2.442,00 

600 60017 STANISŁAWÓW 13.216,00 bieżący-13.216,00 
600 
754 
921 

 

60017 
75495 
92195 

ZARĘBICE 25.962,00 
 

bieżący- 17.962,00 
bieżący- 7.000,00 
bieżący-1.000,00 

600 
 

921 

60017 
60020 
92195 

ZALESICE 
 

26.573,00 majątkowy- 13.573,00 
bieżący- 10.000,00 

bieżący-3.000,00 
900 

 
90003 
90003 

BOLESŁAWÓW    16.837,00 bieżący- 16.337,00 
bieżący-500,00 

Razem Fundusz Sołecki Gminy Przyrów        257.784,48 
 
 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVI/228/2022

Rady Gminy Przyrów

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5979



 

 

 

Plan dochodów i wydatków w ramach środków Funduszu Pomocy  

Dział Rozdział  § Treść nazwy rozdziału-zadanie Dochody 

bieżące 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na: 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

Świadczenia na 
rzecz osób fiz. 

Pozostałe wydatki 
bieżące 

750   Administracja publiczna 2.362,02 1.678,95  683,07 

 75095 2100 Pozostała działalność-nadanie numeru PESEL 2.362,02 1.678,95  683,07 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131.496,-  131.496,-  

 75495 2100 Pozostała działalność-wypłata świadczeń za zakwaterowanie i wyżywienie 
obywateli z Ukrainy 

131.496,-  131.496,-  

801   Różne rozliczenia finansowe 58.078,- 39.932,-  18.146,- 

 80195 2100 Pozostała działalność-środki w ramach FP na dzieci z Ukrainy chodzące 
do szkół na terenie gminy 

58.078,- 39.932,-  18.146,- 

852   Pomoc społeczna 1.135,-  1.135,-  

 85295 2100 Pozostała działalność-pomoc na zakup posiłku dla uczniów z Ukrainy 545,-  545,-  

 85295 2100 Pozostała działalność-zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 590,-  590,-  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7.032,- 132,- 6.900,-  

85395 2100 Pozostała działalność- Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego 
w wysokości 300 zł obywatelom Ukrainy wraz z kosztami obsługi tego 

zadania 

7.032,- 132,- 6.900,-  

   Razem 200.103,02 41.742,95 139.531,- 18.829,07 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVI/228/2022

Rady Gminy Przyrów

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5979


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 8
	Paragraf 3 Ustęp 9

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-09-28T11:30:24+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




